



VADSKÆR  
KRØMMELBEIN  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

REVISION

# Danske Osteopater

Finsensvej 42, st. tv., 2000 Frederiksberg.

CVR-nr. 35 37 33 06

## Årsregnskab for tiden 1/4 2023 - 31/3 2024

(11. regnskabsår)

## Ledelsens årsberetning

### **Foreningens væsentligste aktivitet**

Foreningens formål er at varetage medlemmernes og professionens interesser, herunder fremme informationen om osteopati, støtte op om etablering af dansk reguleret fuldtidsuddannelse i osteopati og osteopatisk forskning, der lever op til akademiske anerkendte standarder i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Foreningens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. -21.339, og foreningens balance pr. 31/3 2024 udviser en formue på kr. 499.548.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold i 2023/24.

**Resultatopgørelse for tiden 1/4 2023 - 31/3 2024**

Note		2023/24	2022/23
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
1	Bruttofortjeneste	593.479	550.913
	<b>Udgifter</b>		
2	Personaleudgifter	<u>-615.413</u>	<u>-524.785</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-21.934	26.128
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-21.934	26.128
	Renteindtægter	595	0
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-21.339</u></u>	<u><u>26.128</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	<u>-21.339</u>	<u>26.128</u>
		<u><u>-21.339</u></u>	<u><u>26.128</u></u>

**Balance pr. 31/3 2024**

Note		31/3 2024	31/3 2023
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Tilgodehavende indbetaling	4.703	11.521
3	Andre tilgodehavender	8.000	0
4	Forudbetalinger	<u>106.085</u>	<u>106.651</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>118.788</u>	<u>118.172</u>
5	Bankbeholdning	<u>496.086</u>	<u>435.828</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>496.086</u>	<u>435.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>614.874</u>	<u>554.000</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>614.874</u></u>	<u><u>554.000</u></u>

**Balance pr. 31/3 2024**

Note		31/3 2024	31/3 2023
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Egenkapital pr. 1/4 2023	520.887	494.759
	Overført til næste år jf. resultatdisponering	<u>-21.339</u>	<u>26.128</u>
	<b>Formue pr. 31/3 2024</b>	<u>499.548</u>	<u>520.887</u>
6	Forudbetalinger	92.287	0
7	Anden gæld	<u>23.039</u>	<u>33.113</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>115.326</u>	<u>33.113</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>115.326</u>	<u>33.113</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>614.874</u>	<u>554.000</u>

Stripe indbetalinger (primært medlemskontingenter)	1.557.250	1.828.271
Fagkongres 2023	83.532	0
	<u>1.640.782</u>	<u>1.828.271</u>
Direkte omkostninger jf. specifikation	-395.652	-125.075
Andre eksterne udgifter jf. specifikation	-651.651	-1.152.283
<b>Bruttofortjeneste i alt</b>	<u>593.479</u>	<u>550.913</u>
<b>Direkte omkostninger</b>		
Bestyrelsesmøder + PR møder	20.947	22.055
Generalforsamling	374.705	103.020
	<u>395.652</u>	<u>125.075</u>
<b>Andre eksterne udgifter</b>		
Salgsomkostninger	389.670	799.447
Lokaleomkostninger	9.025	0
Administrationsomkostninger	252.956	352.836
	<u>651.651</u>	<u>1.152.283</u>
<b>Salgsomkostninger</b>		
Rejseudgifter	38.001	66.123
Internationalt samarbejde	44.226	107.007
Refunderet internationalt samarbejde	<u>-30.834</u>	-79.253
Nordic Osteopathic Congress	0	424.692
Fagkongres	8.113	0
Folkemøde	52.795	0
Hjemmeside m.v.	84.901	24.998
Annoncer og reklame	148.943	172.551
Repræsentation, gaver og blomster	27.942	73.329
Fuldtidsuddannelse	15.583	0
Dansk Selskab for Osteopati	0	0
Donation	0	10.000
	<u>389.670</u>	<u>799.447</u>

## Specifikationer til resultatopgørelsen

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>Lokaleomkostninger</b>		
Lager m.v.	9.025	0
	<u>9.025</u>	<u>0</u>
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler og tryksager	31.374	107
Kontingent og medlemskab OE og OIA	42.749	52.211
Kursus	2.619	78.843
Småanskaffelser	892	29.692
IT-omkostninger inkl. software	36.024	45.908
Forsikringer	62.569	64.652
Porto og gebyrer	7.654	910
Revisor, afsat	9.825	6.763
Bogføring, afsat (inkl. regulering tidligere år)	11.500	9.250
Advokat (faktureret og B-indkomst)	47.750	64.500
	<u>252.956</u>	<u>352.836</u>
<b>2 Personaleudgifter</b>		
Bestyrelseshonorar	517.500	508.000
Honorar øvrige	79.500	2.500
Julefrokost	18.413	14.285
	<u>615.413</u>	<u>524.785</u>

### Specifikationer til balancen

	31/3 2024	31/3 2023
	kr.	kr.
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Internationalt samarbejde, anslået	8.000	0
	<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>4 Forudbetalinger (tilgode)</b>		
Forsikring	50.544	49.248
Folkemødet 2024	5.794	0
Depositum Tivoli	0	49.860
One.com og Zoom	1.043	948
OE medlemskab 2024	39.839	0
OIA kontingent 2024	8.865	6.595
	<u>106.085</u>	<u>106.651</u>
<b>5 Likvide beholdninger</b>		
Bankkonto, driftskonto	145.812	235.828
Forskningsfond	350.274	200.000
	<u>496.086</u>	<u>435.828</u>
<b>6 Forudbetalinger (gæld)</b>		
Fagkongres 2024	92.287	0
	<u>92.287</u>	<u>0</u>
<b>7 Anden gæld</b>		
Bogholderi	10.000	9.250
Revisor	9.825	6.763
Jurist	0	17.100
Andre skyldige omkostninger	3.214	0
	<u>23.039</u>	<u>33.113</u>